UBND THÀNH PHỐ ĐỒNG XOÀI

          TRƯỜNG TH TÂN ĐỒNG

     Số: 19/CV-THTĐ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Tân Đồng, ngày 20 tháng 01 năm 2025

Về việc thực hiện triển khai sử dụng hiệu quả

cuốn sổ tay "Hỏi - Đáp sử dụng mạng xã hội

đúng cách cho đoàn viên, thanh niên, học sinh,

sinh viên trên địa bàn thành phố.

Kính gửi: Cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh Trường TH Tân Đồng.

 Thực hiện Công văn số 80/PGDĐT-THCS ngày 17/01/2025 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo thành phố về việc triển khai sử dụng hiệu quả cuốn sổ tay "Hỏi - Đáp

sử dụng mạng xã hội đúng cách cho đoàn viên, thanh niên, học sinh, sinh viên trên địa

bàn thành phố.

 Trường Tiểu học Tân Đồng triển khai Công văn số 80/PGDĐT-THCS ngày

17/01/2025 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố về việc triển khai sử dụng hiệu

quả cuốn sổ tay "Hỏi - Đáp sử dụng mạng xã hội đúng cách cho đoàn viên, thanh

niên, học sinh, sinh viên trên địa bàn thành phố và yêu cầu toàn thể CB, GV, NV và

học sinh thực hiện nghiêm các nội dung trong văn bản trên.

 (Gửi kèm Công văn số 80/PGDĐT-THCS ngày 17/01/2025 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo thành phố về việc triển khai sử dụng hiệu quả cuốn sổ tay "Hỏi - Đáp

sử dụng mạng xã hội đúng cách cho đoàn viên, thanh niên, học sinh, sinh viên trên

địa bàn thành phố).

 Nhận được Công văn này, Trường TH Tân Đồng đề nghị toàn thể CB, GV, NV

và học sinh nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:         HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;

- Website trường;

- Lưu: VT.

                                                                                                          Lê Thị Thanh Mai

		thanhmai1073@gmail.com
	2025-01-22T09:46:23+0700
	Location
	LÊ THỊ THANH MAI
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T09:50:14+0700
	 - Thành phố Đồng Xoài
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN ĐỒNG<thanhmai1073@gmail.com> đã ký lên văn bản này!